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       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w Chojnie” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do 
Zamawiającego w dniach 18-19 listopada 2010 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1.  
Prosimy o podanie ilości kabli i ich rodzaju potrzebnych do zasilenia boiska (mapka pokazuje zakres ale 
nie precyzuje ilości kabli)  
Odpowiedź: 
Ponieważ Wykonawca przygotowuje ofertę na podstawie własnej kalkulacji, Zamawiający nie podaje 
zestawienia materiałów. Ilości należy przyjąć wg właściwych obmiarów na podstawie projektu 
budowlanego. 
 
Pytanie nr 2.  
Prosimy o podanie ilości sieci wodociągowej, jeżeli wchodzi w zakres zadania. 
Odpowiedź: 
W zakres zadania wchodzą tylko prace niezbędne do wykonania boiska. 
 
Pytanie nr 3. 
Czy należy wykonać fundamenty pod słupy oświetleniowe i w jakiej ilości? 
Odpowiedź: 
Należy dokonać wyceny zgodnie z załączonym projektem i podanym zakresem. 
 
Pytanie nr 4.  
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać słupów oświetlenia i lamp wokół boiska. 
Odpowiedź: 
Należy wycenić oświetlenie wokół boiska. 
 
Pytanie nr 5.  
Czy należy likwidować jakieś szamba na tym etapie? Wg nas nie kolidują przy tym boisku żadne szamba. 
Odpowiedź: 
Jeżeli Wykonawca uzna, iż wykona boisko bez likwidacji szamba to będzie jego indywidualna wycena 
oparta na posiadanym doświadczeniu. 
 
Pytanie nr 6.  
Ile drzew do wycinki na tym etapie (średnica i gatunek). Czy Zamawiający posiada zgode na ich wycinkę 
i po czyjej stronie jest opłata administracyjna za wycinkę? 
Odpowiedź: 
Opłata administracyjna jest po stronie Zamawiającego na podstawie decyzji administracyjnej. Ilość drzew 
do wycinki określa projekt zagospodarowania. 
 
Pytanie nr 7.  
Czy zakres kanalizacji deszczowej, łącznie z przepompownią, separatorem i osadnikiem należy wycenić 
zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami z dnia 28 października i 5 listopada 2010 r.? 
Odpowiedź: 
Wszystkie udzielone odpowiedzi należy przyjąć łącznie. 
 



Pytanie nr 8.  
Czy na tym etapie należy wycenić przepompownię kanalizacji ściekowej? 
Odpowiedź: 
Tak, na tym etapie należy wycenić przepompownię kanalizacji ściekowej. 
Pytanie nr 9.  
Prosimy o jednoznaczna odpowiedź, czy oferenci mają wykonać jakiekolwiek prace, poza tymi, które są 
niezbędne do funkcjonowania boiska objętego przedmiotem zamówienia i załączoną mapką. Jeżeli tak to 
prosimy o precyzyjne opisanie tych prac i załączenie opisu, rysunków, specyfikacji itp. 
Odpowiedź: 
Nie, Wykonawca nie mają wykonywać innych prac, poza wyżej wymienionymi. 
 
Pytanie nr 10.  
Ponieważ Zamawiający zamieścił dodatkowa dokumentację techniczną dotyczącą oświetlenia terenu i 
sieci elektrycznych prosimy o wskazania jaki dokładnie zakres prac z tego projektu jest do wykonania w 
ramach niniejszego zamówienia? 
Odpowiedź: 
Należy wycenić zasilanie przepompowni oraz oświetlenie boiska. 
 
Pytanie nr 11.  
Czy zamieszczone przedmiary określają przedmiot zamówienia czy też zostały opracowane na zakres 
robót wykraczających poza przedmiot zamówienia (na przykład przedmiar robót elektrycznych obejmuje 
montaż 58 opraw oświetleniowych) – czy taki jest zakres postępowania? 
Odpowiedź: 
Nie, do oświetlenia boiska należy uwzględnić 7 słupów boiska typu: np. ROSA SAL-65H z fundamentem 
B-71 i złączem IZK. 


